
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 

О продлении образовательного процесса  

с применением электронного обучения и  

дистанционных образовательных технологий 

 

На основании Предписания главного санитарного врача по Пермскому 

краю от 09.02.2022 года №2 «О продлении ограничительных мероприятий, 

направленных на предотвращение распространения заболеваемости гриппом 

и ОРИ в г. Перми»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить по 13 февраля 2022 года включительно в 1-11 классах 

обучение с применением дистанционных образовательных технологий 

(ответственная Рыпневская О.В.,  заместитель директора). 

2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о продлении обучения с применением дистанционных 

технологий.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                 С.З.Козырева 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-81-06-34 от 09.02.2022. Исполнитель:Козырева С.З.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.02.2022 15:40


	1

